

Niels Kjær Holding ApS
Ribe Landevej 5A, 6100 Haderslev

CVR-nr. 42 23 96 15

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026

Niels Kjær Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kjær Holding ApS
Ribe Landevej 5A
6100 Haderslev

CVR-nr.: 42 23 96 15
Stiftet: 18. marts 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kjær Larsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Kapitalinteresse

TERP & CO. ApS, Esbjerg Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.835 kr. mod -6.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.513.406 kr. mod 1.171.341 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Driftsresultat | -6.835 | -6.048 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.500.000 | 1.200.000 |
| Andre finansielle indtægter | 20.241 | 158 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-22.769</u> |
| Resultat før skat | 1.513.406 | 1.171.341 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.513.406</u> | <u>1.171.341</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.021.000 | 135.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>492.406</u> | <u>1.036.341</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.513.406</u> | <u>1.171.341</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>123.015</u> | <u>94.822</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>123.015</u> | <u>94.822</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.123.015</u> | <u>5.094.822</u> |

Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 4.057.015 | 3.564.609 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>1.021.000</u> | <u>135.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>5.118.015</u> | <u>3.739.609</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 1.350.213 |
| Anden gæld | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>1.355.213</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>1.355.213</u> |
| Passiver i alt | <u>5.123.015</u> | <u>5.094.822</u> |

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 3.564.609 | 135.000 | 3.739.609 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 492.406 | 1.021.000 | 1.513.406 |
| | 40.000 | 4.057.015 | 1.021.000 | 5.118.015 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------|----------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>22.769</u> |
| | <u>0</u> | <u>22.769</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025. | | |